
                        

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

 
 
 

     РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЛАШМАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423110, Лашман авылы, Химиков урамы,6 йорт                                    423110. село Лашманка, ул.Химиков, д.6 
Телефон (84396)2-92-33                                                                             Телефон (84396) 2-92-33 
Факс (84396) 2-92-35                                                                                  Факс (84396) 2-92-35    
Email: Lash.Cmn2@tatar.ru                                                                         Email: Lash.Cmn2@tatar.ru 
 
                                                   РЕШЕНИЕ  
      №  125                                                                           1 июля  2015 года. 

 
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Лашманского 
сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ № 108 
от 18 декабря 2014 года « О бюджете Лашманского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района РТ  на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов» 
 
   В целях эффективного использования денежных  средств, оставшихся на 
начало года  заседание Совета Лашманского сельского поселения  решает: 

         1.Увеличить расходную часть бюджета Лашманского СП на сумму 
20000,00  руб. по статье 

 организация благоустройства и озеленение территории  родника  

0503 6000300 244 340 00309  311 340017   10000,00 

- приведение в нормативное состояние полигона ТБО 

0503 6000500 244 225 00309  311 225002  10000,00 

  2. Во исполнение пункта № 1  данного Решения внести изменения в 
Решение Совета Лашманского сельского поселения   «О бюджете   
Лашманского сельского поселения на 2015 год»  № 108  от 18 декабря 2014 
года. 
          Внести изменения в приложение № 6,7 на 2015год. 
цифру по расходам «4683,3» заменить цифрой 4703,3тыс.руб. 
 
 
 
Председатель Совета,  
Глава Лашманского  сельского поселения                                    Р.Г.Фаттахов 


